
 
Apteka Arnika Halina Wiluk

1 Maja 86d, Czeremcha
501 517 531

 
 

Pharmaceris P Body Ichtilium,krem,koj.-natł.,d/ciała, 175 ml
 

Cena: 48,72 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 175 ml

Postać -

Producent LAB.KOSM.DR IRENA ERIS SP.Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

KOJĄCO-NATŁUSZCZAJĄCY KREM do ciała BODY-ICHTILIUM.
Pojemność: 175ml.

WSKAZANIA:

Krem polecany do codziennej pielęgnacji skóry ciała ze zmianami łuszczycowymi oraz objawami AZS. Rekomendowany także dla osób z
nadmierną suchością skóry, uczuciem napięcia, swędzenia oraz łuszczeniem naskórka. Kuracja ukierunkowana na wydłużenie okresu
remisji.

DZIAŁANIE:

Natłuszczający krem reguluje i przywraca prawidłowy proces odnowy naskórka. Receptura o wzmocnionej formule, oparta na
innowacyjnym Immuno activator wit. D, aktywującym gen receptora witaminy D – VDR, uruchamia zależną od witaminy D kaskadę
sygnałową w skórze, wpływając na prawidłową regulację proliferacji i różnicowania się komórek. Stabilizuje proces keratynizacji skóry,
wpływa na nawilżenie, natłuszczenie, zmiękczenie i ścieńczenie nadmiernie zrogowaciałego naskórka, zmniejszając widoczność zmian
łuszczycowych oraz odbudowując barierę naskórkową. Formułę uzupełnia kwas salicylowy złuszczający powierzchniowe warstwy
martwego naskórka oraz nagromadzone pokłady łuski. Wygładza i przywraca komfort oraz wygląd zdrowej skóry. Jasny ichtiol koi i
łagodzi podrażnienia oraz zmniejsza świąd i pieczenie skóry. Krem wydłuża okres remisji i zapobiega nawrotom objawów zmian
łuszczycowych. Witaminy E i F komplementarnie wpływają na odżywienie i przyspieszenie regeneracji skóry, wzmacniając jej strukturę.

HIPOALERGICZNY.
WYSOKA TOLERANCJA I SKUTECZNOŚĆ.
PRZEBADANO KLINICZNIE I DERMATOLOGICZNIE.

SPOSÓB UŻYCIA:
Preparat nakładać na czystą skórę ciała. Stosować do codziennej pielęgnacji – rano i wieczorem. Celem zwiększenia efektywności
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kuracji, do codziennego oczyszczania skóry głowy i ciała, jednocześnie stosować żel PURI-ICHTILIUM oraz specjalistyczny preparat
ICHTILIX-FORTE z serii Pharmaceris P.

SKŁADNIKI AKTYWNE:

  Immuno activator wit. D, naśladujący działanie wit. D, aktywującym gen receptora witaminy D – VDR, uruchamia zależną od witaminy D
kaskadę sygnałową w skórze, pobudzając geny kontrolujące podział komórek i wpływając na prawidłową regulację rogowacenia oraz
złuszczania naskórka. Stabilizuje proces keratynizacji skóry, wpływa na nawilżenie, natłuszczenie, zmiękczenie i ścieńczenie nadmiernie
zrogowaciałego naskórka, znacząco wygładzając strukturę skóry i zmniejszając widoczność zmian łuszczycowych oraz odbudowując
barierę naskórkową, przywracając jej fizjologiczne funkcje.

  Ichtiol – koi i łagodzi podrażnienia oraz zmniejsza świąd i pieczenie skóry.

  Witaminy E i F - komplementarnie wpływają na odżywienie i przyspieszenie regeneracji skóry, wzmacniając jej strukturę.
  Kwas salicylowy - złuszcza powierzchniowe warstwy martwego naskórka, zmniejszając nagromadzone pokłady łuski i widoczność
łupieżu w obrębie zmian, wydłużając okres remisji i zapobiegając nawrotom dysfunkcji.
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